



कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता

12वां वृत्त, लो०नि०वि०, पौड़ी

Office of The Superintending Engineer, 12th Circle, P.W.D. Pauri

Fax & Phone No. 01368-222322

E-mail. - sepwdpauricircle@gmail.com

पत्रांक: 6095 / 141 याता 12/2021-22

दिनांक 07/10/2021

निविदा आमंत्रण नोटिस

राज्यपाल महोदय, उत्तराखण्ड की ओर से अधीक्षण अभियन्ता, 12वां वृत्त लो०नि०वि०, पौड़ी द्वारा निम्नलिखित कार्यो हेतु ई-टेंडरिंग द्वारा (टू-बिड) निविदायें आमंत्रित की जाती है। निविदा से सम्बन्धित सभी सूचनाएं <http://www.uktenders.gov.in> पर दिनांक 12/10/2021 से उपलब्ध होगी।

क सं	कार्य का नाम	धरोहर धनराशि (लाख रू० में)	निविदा का मूल्य (रू० में)	निविदा की वैधता (दिन)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (माह)	पंजीकरण अर्हता श्रेणी
1	2	3	4	5	6	7
1	केन्द्रीय सड़क अवसंरचना निधि के अन्तर्गत पौड़ी-देवप्रयाग-गजा-जाजल मोटर मार्ग के कि०मी० 01 से कि०मी० 49 में आर०एस०ए० की संस्तुति के आधार पर सड़क सुरक्षा का कार्य। (प्रा०ख० पौड़ी)	11.08	5000.00 +18% GST	120	06	पंजीकरण अर्हता राज्य / भारत सरकार के उपक्रम में पंजीकरण श्रेणी "मार्ग कार्यो हेतु श्रेणी "ए" एवं उच्चतर में पंजीकृत
2	केन्द्रीय सड़क अवसंरचना निधि के अन्तर्गत जनपद पौड़ी गढ़वाल के विधानसभा क्षेत्र पौड़ी के विकास खण्ड कोट में वड़डा-चमना (अनु०जाति ग्राम) - बुरांसी मोटर मार्ग का डामरीकरण एवं पक्कीकरण का कार्य। (प्रा०ख० पौड़ी)	12.70	5000.00 +18% GST	120	18	पंजीकरण अर्हता राज्य / भारत सरकार के उपक्रम में पंजीकरण श्रेणी "मार्ग कार्यो हेतु श्रेणी "ए" एवं उच्चतर में पंजीकृत
3	केन्द्रीय सड़क अवसंरचना निधि के अन्तर्गत धुमाकोट-पीपली मोटर मार्ग के सुधारीकरण हेतु कि०मी० 1 से 10 में डिफेक्ट कटिंग, क्षतिग्रस्त दीवारों तथा स्कपर का निर्माण कार्य। (प्रा०ख० लैन्सडौन)	3.40	5000.00 +18% GST	120	09	पंजीकरण अर्हता राज्य / भारत सरकार के उपक्रम में पंजीकरण श्रेणी "मार्ग कार्यो हेतु श्रेणी "बी" एवं उच्चतर में पंजीकृत

RO
- 21/11/21



Office of the Superintending Engineer
12th Circle P.W.D.Pauri

Office of The Superintending Engineer, 12th Circle, P.W.D. Pauri

Fax & Phone No. 01368-222322

E-mail.-sepwdpausicircle@gmail.com


Letter No 6095/141 Yata-12/2021-22

Dated 07/10/2021

Notice Inviting Tender

Superintending Engineer, 12th Circle. Public Works Department Pauri ,on behalf of Hon'ble Governor of Uttarakhand, invites item rate e-tender (two bid system) of the following works. For further details please log in to <http://www.uktenders.gov.in> from 12.10.2021.

Sl. No	Name of work	Earnest money(in Rs Lakh)	Cost of Tender	Validity of tender in Days	Time of completion In month	Contractor's category of Registration
1	2	3	4	5	6	7
1	Road Safety work under CRIF on Pauri-Devprayag-Gaja-jajal M.R. from Km. 1 to 49 in Pauri District as per recommendations of RSA. (SH-31) .(P.D.Pauri)	11.08	5000.00 +18% GST	120	06	Category A or higher with for Road work in Central/ State Govt.or anyPSU under Central /State Govt.
2	Damrikaran of Vadda-Chamna-Buransi (SC Village) in Pauri Assembly Constituency, Block Kot of District Pauri under CRIF. (P.D.Pauri)	12.70	5000.00 +18% GST	120	18	--do--
3	Construction of scuppers, damaged walls and defect cutting on Dhumakot Pipli M/R (Km 1 to 10) under CRIF (P.D.Lansdowne)	3.40	5000.00 +18% GST	120	09	Category B or higher with for Road work in Central/ State Govt.or anyPSU under Central /State Govt.


7/10/21